Артикул: CP-D 24/0.42
код: 1SVR427041R0000
CP-D 24 / 0,42 Напряжение питания В: 100-240
Выход: 24VDC / 0.42A
Ср-д 24/0.42 является блок питания от КП-д серии. Первичная импульсный блок
питания предлагает широкий входной диапазон 90-264 В AC и 120-375 В DC,
Номинальное входное напряжение 100-240 В переменного тока. Номинальная
Выходная мощность составляет 10 Вт, Номинальный выходной ток 0,42 а при
выходном напряжении 24 В постоянного тока. Блок питания обеспечивает U/я
Выходная характеристика.
Заказ
ЕАН: 4016779661164
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85044090
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 18мм
Продукт Чистая Высота: 91мм
Чистый Продукт Глубина: 57.5мм
Продукт Вес Нетто: 0.066кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Ширина: 91 мм
Покупка от Electric Automation Network
Уровень Пакет 1 Длина: 134 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 34 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.111 кг
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Технические
Функции: Переключатель режима питания
Количество фаз: 1
Входное Напряжение (У ):
90 ... 264 В ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
120 ... 375 В DC
Выходное Напряжение (У ): 24 В DC
Выходной Ток: 0,42 а
Выходная Мощность: 10 Вт
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Сертификаты и декларации (номер документа)
Сертификат CB: CB_JPTUV-058239
Сертификат CCC: CCC_2007020907000167
сертификат cul: cUL508_E174460
шавка сертификат:
cUR60950_E196145
cUR1310_E313203
Декларация соответствия - се: 1SAD938503-0132
Сертификат ЕАС: EAC_RU_C-ДЕ.ME77.Б.01651
Сертификат ГОСТ: GOST_POCC_CN.AB76.B00924
Информация По RoHS: 1SAA981047-4402
Сертификат UL: UL508_E174460
Удостоверение УР:
UR60950_E196145
UR1310_E313203
Классификации
екласс: 7.0 27049002
Етим 4: EC002540 - постоянного тока-источник питания
Етим 5: EC002540 - постоянного тока-источник питания
Объект Классификации Кода: Т
СКТУООН: 39121100
в
из